
 14. Apoldaer Stadtlauf

01. Juni 2016

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

2 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

2km 1 407 Fricke Tobias SV Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m12 0:07:43,0

2km 2 489 Strien Tristan ACA Schüler m10 0:07:48,0

2km 3 414 Knaack Luca FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m10 0:08:05,0

2km 4 497 Kutzner Morten Apoldaer LV Schüler m9 0:08:12,0

2km 5 486 Niemandt Piet KSC Deutsche Eiche Schüler m10 0:08:27,0

2km 6 482 Lenzer Oliver KSC Deutsche Eiche Schüler m10 0:08:31,0

2km 7 491 Wagner Oskar Schüler m10 0:08:36,0

2km 8 412 Becker Lorenz Apoldaer LV Schüler m11 0:08:59,0

2km 9 480 Kramer Lars KSC Deutsche Eiche Schüler m8 0:09:02,0

2km 10 483 Schneegaß Louis KSC Deutsche Eiche Schüler m11 0:09:05,0

2km 11 485 Rümmler Gustav KSC Deutsche Eiche Schüler m10 0:09:07,0

2km 12 487 Weber Tamo Apoldaer LV Schüler m8 0:09:14,0

2km 13 481 Lenzer Patrick KSC Deutsche Eiche Schüler m9 0:09:18,0

2km 14 494 Münzberger Jakob Apoldaer LV Schüler m11 0:09:49,0

2km 15 492 Linke Janno AST Schüler m8 0:09:58,0

2km 16 493 Frühauf Toben ACA Schüler m12 0:10:12,0

2km -- Aminow Ali KSC Deutsche Eiche Schüler m12 d.n.s.

2km -- Arsakaev Alikhan KSC Deutsche Eiche Schüler m9 d.n.s.

2km a.W. 413 Burghoff Elisa ACA Schüler m13 0:08:13,0

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 499 Blümel Jana ACA Schülerinnen w12 0:07:59,0

2km 2 498 Richter Lea ACA Schülerinnen w11 0:08:08,0

2km 3 484 Sandkaulen Michelle KSC Deutsche Eiche Schülerinnen w10 0:08:41,0

2km 4 495 Baron Maja ACA Schülerinnen w11 0:08:56,0

2km 5 488 Meißner Luisa Apoldaer LV Schülerinnen w11 0:09:31,0

2km 6 496 Baron Lena Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:09:35,0

2km 7 490 Wagner Ronja Schülerinnen w7 0:09:52,0

2km 8 479 Zimmermann Emely KSC Deutsche Eiche Schülerinnen w10 0:10:15,0

2km -- Heinicke Ella Charlene Grün Weiß Niedertrebra Schülerinnen w8 d.n.s.

2km -- Zeutschel Pia KSC Deutsche Eiche Schülerinnen w12 d.n.s.

2km a.W. 415 Hätscher Willma Apoldaer LV Schülerinnen w13 0:09:56,0
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 14. Apoldaer Stadtlauf

01. Juni 2016

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Altersklassenwertung

Schüler m8

2km 1 480 Kramer Lars KSC Deutsche Eiche Schüler m8 0:09:02,0

2km 2 487 Weber Tamo Apoldaer LV Schüler m8 0:09:14,0

2km 3 492 Linke Janno AST Schüler m8 0:09:58,0

Schüler m9

2km 1 497 Kutzner Morten Apoldaer LV Schüler m9 0:08:12,0

2km 2 481 Lenzer Patrick KSC Deutsche Eiche Schüler m9 0:09:18,0

Schüler m10

2km 1 489 Strien Tristan ACA Schüler m10 0:07:48,0

2km 2 414 Knaack Luca FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m10 0:08:05,0

2km 3 486 Niemandt Piet KSC Deutsche Eiche Schüler m10 0:08:27,0

2km 4 482 Lenzer Oliver KSC Deutsche Eiche Schüler m10 0:08:31,0

2km 5 491 Wagner Oskar Schüler m10 0:08:36,0

2km 6 485 Rümmler Gustav KSC Deutsche Eiche Schüler m10 0:09:07,0

Schüler m11

2km 1 412 Becker Lorenz Apoldaer LV Schüler m11 0:08:59,0

2km 2 483 Schneegaß Louis KSC Deutsche Eiche Schüler m11 0:09:05,0

2km 3 494 Münzberger Jakob Apoldaer LV Schüler m11 0:09:49,0

Schüler m12

2km 1 407 Fricke Tobias SV Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m12 0:07:43,0

2km 2 493 Frühauf Toben ACA Schüler m12 0:10:12,0

Schülerinnen w7

2km 1 490 Wagner Ronja Schülerinnen w7 0:09:52,0

Schülerinnen w8

2km 1 496 Baron Lena Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:09:35,0

Schülerinnen w10

2km 1 484 Sandkaulen Michelle KSC Deutsche Eiche Schülerinnen w10 0:08:41,0

2km 2 479 Zimmermann Emely KSC Deutsche Eiche Schülerinnen w10 0:10:15,0

Schülerinnen w11

2km 1 498 Richter Lea ACA Schülerinnen w11 0:08:08,0

2km 2 495 Baron Maja ACA Schülerinnen w11 0:08:56,0

2km 3 488 Meißner Luisa Apoldaer LV Schülerinnen w11 0:09:31,0

Schülerinnen w12

2km 1 499 Blümel Jana ACA Schülerinnen w12 0:07:59,0
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 14. Apoldaer Stadtlauf

01. Juni 2016

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

10 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

10km 1 335 Malinka Sebastian Männer 30+ 0:38:49,0

10km 2 323 Mahler Sven SG Finne Männer 30+ 0:38:53,0

10km 3 338 Sieg Robert Apoldaer LV 90 e.V. männliche Jugend A 0:40:34,0

10km 4 311 Burghoff Jonas AC Apolda Männer 35+ 0:40:45,0

10km 5 341 Wagenknecht Moritz KSC Deutsche Eiche männliche Jugend B 0:43:27,0

10km 6 328 Elste Marian ALV Männer 40+ 0:43:46,0

10km 7 332 Senf Bernd Jena Männer 50+ 0:44:33,0

10km 8 339 Sieg Richard Apoldaer LV 90 e. V. männliche Jugend A 0:45:25,0

10km 9 325 Golembowski Oliver Männer 35+ 0:45:30,0

10km 10 307 Schottmann Reik Feuerwehr Erfurt Männer 35+ 0:45:35,0

10km 11 345 Bitzer Florian Train hard with a smile Männer 30+ 0:46:02,0

10km 12 303 Wöhnl Robert Feuerwehr Erfurt Männer 30+ 0:46:31,0

10km 13 321 Welzel Michael Feuerwehr Erfurt Männer 0:46:50,0

10km 14 314 Kriependorf Daniel Feuerwehr Erfurt Männer 0:47:02,0

10km 15 340 Cornelius Marc Art of Hair Cornelius Männer 45+ 0:47:34,0

10km 16 347 Ziad Sofian Amir männliche Jugend B 0:47:37,0

10km 17 343 Kohlmann Andre Mattstedt Männer 45+ 0:48:17,0

10km 18 315 Ferrand Daniel Feuerwehr Erfurt Männer 0:48:19,0

10km 19 324 Bornschein Dirk AST Männer 50+ 0:48:31,0

10km 20 326 Krauße Raimund LV Einheit Greiz Männer 75+ 0:48:48,0

10km 21 346 Hess Mario Männer 50+ 0:49:28,0

10km 22 308 Deibl Christian Feuerwehr Erfurt Männer 0:50:38,0

10km 23 312 höhnel Sebastian Feuerwehr Erfurt Männer 0:51:34,0

10km 24 313 Bachmann Daniel Feuerwehr Erfurt Männer 30+ 0:51:35,0

10km 25 305 Wallisch Andreas Blankenhain Männer 40+ 0:52:42,0

10km 26 319 Rode Rene Feuerwehr Erfurt Männer 30+ 0:53:13,0

10km 27 304 Kustwan Martin Feuerwehr Erfurt Männer 0:53:20,0

10km 28 302 Münz Matthias Männer 50+ 0:54:01,0

10km 29 320 Franke Martin Feuerwehr Erfurt Männer 30+ 0:54:03,0

10km 30 318 Grebe Thomas Feuerwehr Erfurt Männer 35+ 0:54:20,0

10km 31 336 Göring Matthias Männer 55+ 0:54:49,0

10km 32 342 Pocher Andre KSC Deutsche Eiche Männer 30+ 0:56:32,0

10km 33 334 Ambrosius Stefan Berlstedt Männer 70+ 0:56:58,0

10km 34 316 Zühlke Marc Feuerwehr Erfurt Männer 35+ 0:57:12,0

10km 35 317 Sittig Hendrik Feuerwehr Erfurt Männer 0:57:13,0

10km -- 309 Lohse Wolfgang Oberroßla Männer 60+ d.n.f.

10km -- 348 Lang Stefan Balance Sport & Reha-Center Männer 30+ d.n.f.

10km -- Heinicke Steffen Apoldaer LV Männer 30+ d.n.s.
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 14. Apoldaer Stadtlauf

01. Juni 2016

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 331 Baron Anja AC Apolda/ ALV Frauen 40+ 0:48:27,0

10km 2 333 Mendel Gesine SV Bad Berka Frauen 45+ 0:49:05,0

10km 3 306 Kanter Katrin AC Apolda Frauen 50+ 0:50:08,0

10km 4 420 Kehler Constanze SVA Frauen 40+ 0:55:25,0

10km 5 330 Matz Annette AC Apolda Frauen 50+ 0:55:45,0

10km 6 310 Apitz Nadine Oberroßla Frauen 35+ 0:56:32,0

10km 7 322 Hennicke Anne-Kathleen Team Kyffhäuser Frauen 0:56:40,0

10km 8 301 Prock Ines Frauen 45+ 0:59:30,0

10km 9 329 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 70+ 1:01:00,0

10km 10 337 Kunze Margit Frauen 40+ 1:02:45,0

10km 11 344 Büschel Daniela Frauen 45+ 1:03:06,0

10km 12 327 Blümel Susan AC Apolda Frauen 45+ 1:04:25,0

10km -- Blümel Annerose Weimarer Sportverein Frauen 65+ d.n.s.

10km -- Schmidt Clarissa topdev aktiv e.V. Frauen d.n.s.

Altersklassenwertung

männliche Jugend B

10km 1 341 Wagenknecht Moritz KSC Deutsche Eiche männliche Jugend B 0:43:27,0

10km 2 347 Ziad Sofian Amir männliche Jugend B 0:47:37,0

männliche Jugend A

10km 1 338 Sieg Robert Apoldaer LV 90 e.V. männliche Jugend A 0:40:34,0

10km 2 339 Sieg Richard Apoldaer LV 90 e. V. männliche Jugend A 0:45:25,0

Männer

10km 1 321 Welzel Michael Feuerwehr Erfurt Männer 0:46:50,0

10km 2 314 Kriependorf Daniel Feuerwehr Erfurt Männer 0:47:02,0

10km 3 315 Ferrand Daniel Feuerwehr Erfurt Männer 0:48:19,0

10km 4 308 Deibl Christian Feuerwehr Erfurt Männer 0:50:38,0

10km 5 312 höhnel Sebastian Feuerwehr Erfurt Männer 0:51:34,0

10km 6 304 Kustwan Martin Feuerwehr Erfurt Männer 0:53:20,0

10km 7 317 Sittig Hendrik Feuerwehr Erfurt Männer 0:57:13,0

Männer 30+

10km 1 335 Malinka Sebastian Männer 30+ 0:38:49,0

10km 2 323 Mahler Sven SG Finne Männer 30+ 0:38:53,0

10km 3 345 Bitzer Florian Train hard with a smile Männer 30+ 0:46:02,0

10km 4 303 Wöhnl Robert Feuerwehr Erfurt Männer 30+ 0:46:31,0

10km 5 313 Bachmann Daniel Feuerwehr Erfurt Männer 30+ 0:51:35,0

10km 6 319 Rode Rene Feuerwehr Erfurt Männer 30+ 0:53:13,0

10km 7 320 Franke Martin Feuerwehr Erfurt Männer 30+ 0:54:03,0

10km 8 342 Pocher Andre KSC Deutsche Eiche Männer 30+ 0:56:32,0

Männer 35+

10km 1 311 Burghoff Jonas AC Apolda Männer 35+ 0:40:45,0

10km 2 325 Golembowski Oliver Männer 35+ 0:45:30,0

10km 3 307 Schottmann Reik Feuerwehr Erfurt Männer 35+ 0:45:35,0

10km 4 318 Grebe Thomas Feuerwehr Erfurt Männer 35+ 0:54:20,0

10km 5 316 Zühlke Marc Feuerwehr Erfurt Männer 35+ 0:57:12,0

Männer 40+

10km 1 328 Elste Marian ALV Männer 40+ 0:43:46,0

10km 2 305 Wallisch Andreas Blankenhain Männer 40+ 0:52:42,0

Männer 45+

10km 1 340 Cornelius Marc Art of Hair Cornelius Männer 45+ 0:47:34,0

10km 2 343 Kohlmann Andre Mattstedt Männer 45+ 0:48:17,0
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 14. Apoldaer Stadtlauf

01. Juni 2016

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Männer 50+

10km 1 332 Senf Bernd Jena Männer 50+ 0:44:33,0

10km 2 324 Bornschein Dirk AST Männer 50+ 0:48:31,0

10km 3 346 Hess Mario Männer 50+ 0:49:28,0

10km 4 302 Münz Matthias Männer 50+ 0:54:01,0

Männer 55+

10km 1 336 Göring Matthias Männer 55+ 0:54:49,0

Männer 70+

10km 1 334 Ambrosius Stefan Berlstedt Männer 70+ 0:56:58,0

Männer 75+

10km 1 326 Krauße Raimund LV Einheit Greiz Männer 75+ 0:48:48,0

Frauen

10km 1 322 Hennicke Anne-Kathleen Team Kyffhäuser Frauen 0:56:40,0

Frauen 35+

10km 1 310 Apitz Nadine Oberroßla Frauen 35+ 0:56:32,0

Frauen 40+

10km 1 331 Baron Anja AC Apolda/ ALV Frauen 40+ 0:48:27,0

10km 2 420 Kehler Constanze SVA Frauen 40+ 0:55:25,0

10km 3 337 Kunze Margit Frauen 40+ 1:02:45,0

Frauen 45+

10km 1 333 Mendel Gesine SV Bad Berka Frauen 45+ 0:49:05,0

10km 2 301 Prock Ines Frauen 45+ 0:59:30,0

10km 3 344 Büschel Daniela Frauen 45+ 1:03:06,0

10km 4 327 Blümel Susan AC Apolda Frauen 45+ 1:04:25,0

Frauen 50+

10km 1 306 Kanter Katrin AC Apolda Frauen 50+ 0:50:08,0

10km 2 330 Matz Annette AC Apolda Frauen 50+ 0:55:45,0

Frauen 70+

10km 1 329 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 70+ 1:01:00,0

5 km-Lauf
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 14. Apoldaer Stadtlauf

01. Juni 2016

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Gesamtwertung, männlich

5km 1 436 Schulz Thomas AC Apolda Männer 40+ 0:18:57,0

5km 2 435 Edelhof Lucas AP Racing Team männliche Jugend B 0:19:23,0

5km 3 444 Blumenstock Paul VfB Apolda männliche Jugend B 0:20:00,0

5km 4 433 Grosser Torsten EthikBank Männer 45+ 0:20:15,0

5km 5 423 Schneegaß Carsten KSC Deutsche Eiche Männer 35+ 0:20:31,0

5km 6 437 Langemann Paul Männer 0:22:15,0

5km 7 431 Strzala Tim HSV Apolda 1990 e.V. Schüler m13 0:22:21,0

5km 8 426 Schumacher Lars AC Apolda Männer 35+ 0:22:38,0

5km 9 406 Gotter Mirko Männer 50+ 0:22:47,0

5km 10 409 Fischbach Johannes Apoldaer LV 90 e.V. Schüler m14 0:22:49,0

5km 11 421 Sokujew Ramsan KSC Deutsche Eiche Schüler m13 0:23:30,0

5km 12 401 Matz Maximilian AC Apolda Schüler m13 0:23:41,0

5km 13 422 Sokujew Schalawdi KSC Deutsche Eiche Schüler m15 0:24:35,0

5km 14 443 Blumenstock Volker 1. VC Schloß Apolda Männer 50+ 0:24:46,0

5km 15 438 Walther Martin Turbine Gramont Männer 30+ 0:24:54,0

5km 16 430 Zapfe Sebastian Männer 35+ 0:25:10,0

5km 17 424 Olah Bela KSC Deutsche Eiche Männer 40+ 0:25:26,0

5km 18 440 Kirsche Christian Männer 35+ 0:25:35,0

5km 19 445 Kant Mario VC Schloß Männer 40+ 0:25:55,0

5km 20 416 Lieberknecht Götz Männer 30+ 0:26:34,0

5km 21 428 Richter Jonas HSV Apolda 1990 e.V. männliche Jugend A 0:27:13,0

5km 22 427 Caspar Dirk Männer 45+ 0:27:31,0

5km 23 429 Scheiding Tommy HSV Apolda 1990 e.V. männliche Jugend A 0:28:07,0

5km 24 410 Kreyer Gunter Männer 65+ 0:28:15,0

5km 25 402 Linke Mathias Männer 35+ 0:28:31,0

5km 26 425 Haupt Nick männliche Jugend A 0:28:50,0

5km 27 419 Pohl Andreas HSV Apolda 1990 e.V. Männer 35+ 0:29:16,0

5km 28 441 Weber Patrick männliche Jugend A 0:30:24,0

5km 29 442 Wiegand Gunter Männer 55+ 0:31:51,0

5km -- Bartholomä Thomas Ski Club-Flieden Männer 50+ d.n.s.

5km -- Becher Moritz KSC Deutsche Eiche Schüler m14 d.n.s.

5km -- Hameli Bleon KSC Deutsche Eiche Schüler m15 d.n.s.

5km -- Hameli Ersan KSC Deutsche Eiche männliche Jugend B d.n.s.

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 417 Schumacher Josefine AC Apolda Schülerinnen w14 0:23:02,0

5km 2 434 Grosser Ulrike BARMER GEK Frauen 45+ 0:24:51,0

5km 3 400 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w15 0:25:05,0

5km 4 408 Müller Susan weibliche Jugend B 0:25:08,0

5km 5 403 Göring Bärbel Frauen 55+ 0:26:10,0

5km 6 439 Schattschneider Kerstin Frauen 50+ 0:26:30,0

5km 7 418 Schuhmacher Sariena ACA Frauen 40+ 0:29:15,0

5km 8 411 Eshaqsei Mariam Apoldaer LV Frauen 0:29:31,0

5km 9 432 Gronau Angela Frauen 55+ 0:30:43,0

5km 10 405 Wohlfahrt Simone Frauen 45+ 0:34:06,0

5km -- 404 Ambrosius Annemarie Frauen 65+ d.n.f.

5km -- Eshaqsei Mariam Apoldaer LV 90 e.V. Frauen d.n.s.

5km -- Frühauf Ivonne AC Apolda Frauen 40+ d.n.s.
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Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Altersklassenwertung

Schüler m13

5km 1 431 Strzala Tim HSV Apolda 1990 e.V. Schüler m13 0:22:21,0

5km 2 421 Sokujew Ramsan KSC Deutsche Eiche Schüler m13 0:23:30,0

5km 3 401 Matz Maximilian AC Apolda Schüler m13 0:23:41,0

Schüler m14

5km 1 409 Fischbach Johannes Apoldaer LV 90 e.V. Schüler m14 0:22:49,0

Schüler m15

5km 1 422 Sokujew Schalawdi KSC Deutsche Eiche Schüler m15 0:24:35,0

männliche Jugend B

5km 1 435 Edelhof Lucas AP Racing Team männliche Jugend B 0:19:23,0

5km 2 444 Blumenstock Paul VfB Apolda männliche Jugend B 0:20:00,0

männliche Jugend A

5km 1 428 Richter Jonas HSV Apolda 1990 e.V. männliche Jugend A 0:27:13,0

5km 2 429 Scheiding Tommy HSV Apolda 1990 e.V. männliche Jugend A 0:28:07,0

5km 3 425 Haupt Nick männliche Jugend A 0:28:50,0

5km 4 441 Weber Patrick männliche Jugend A 0:30:24,0

Männer

5km 1 437 Langemann Paul Männer 0:22:15,0

Männer 30+

5km 1 438 Walther Martin Turbine Gramont Männer 30+ 0:24:54,0

5km 2 416 Lieberknecht Götz Männer 30+ 0:26:34,0

Männer 35+

5km 1 423 Schneegaß Carsten KSC Deutsche Eiche Männer 35+ 0:20:31,0

5km 2 426 Schumacher Lars AC Apolda Männer 35+ 0:22:38,0

5km 3 430 Zapfe Sebastian Männer 35+ 0:25:10,0

5km 4 440 Kirsche Christian Männer 35+ 0:25:35,0

5km 5 402 Linke Mathias Männer 35+ 0:28:31,0

5km 6 419 Pohl Andreas HSV Apolda 1990 e.V. Männer 35+ 0:29:16,0

Männer 40+

5km 1 436 Schulz Thomas AC Apolda Männer 40+ 0:18:57,0

5km 2 424 Olah Bela KSC Deutsche Eiche Männer 40+ 0:25:26,0

5km 3 445 Kant Mario VC Schloß Männer 40+ 0:25:55,0

Männer 45+

5km 1 433 Grosser Torsten EthikBank Männer 45+ 0:20:15,0

5km 2 427 Caspar Dirk Männer 45+ 0:27:31,0

Männer 50+

5km 1 406 Gotter Mirko Männer 50+ 0:22:47,0

5km 2 443 Blumenstock Volker 1. VC Schloß Apolda Männer 50+ 0:24:46,0

Männer 55+

5km 1 442 Wiegand Gunter Männer 55+ 0:31:51,0

Männer 65+

5km 1 410 Kreyer Gunter Männer 65+ 0:28:15,0

Schülerinnen w14

5km 1 417 Schumacher Josefine AC Apolda Schülerinnen w14 0:23:02,0

Schülerinnen w15

5km 1 400 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w15 0:25:05,0

weibliche Jugend B

5km 1 408 Müller Susan weibliche Jugend B 0:25:08,0

Frauen

5km 1 411 Eshaqsei Mariam Apoldaer LV Frauen 0:29:31,0

Frauen 40+

5km 1 418 Schuhmacher Sariena ACA Frauen 40+ 0:29:15,0

Frauen 45+

5km 1 434 Grosser Ulrike BARMER GEK Frauen 45+ 0:24:51,0

5km 2 405 Wohlfahrt Simone Frauen 45+ 0:34:06,0

Frauen 50+

5km 1 439 Schattschneider Kerstin Frauen 50+ 0:26:30,0

Frauen 55+

5km 1 403 Göring Bärbel Frauen 55+ 0:26:10,0

5km 2 432 Gronau Angela Frauen 55+ 0:30:43,0
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Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Nordic Walking

NW -- 497 Ahlendorf Steffi

NW -- 475 Anding Kathrin

NW -- 474 Hilser Jenny

NW -- 472 Bitzer Viola

NW -- 478 Biazeck Antje

NW -- 477 Stengel Regina

NW -- 476 Stengel Dieter
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